
Készülj velünk!

GYEREKNAP
május 31.

Clubcard

Nyerd meg a napi 7500

nyeremény egyikét.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 28. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 Friss 
csirkecomb 
farrésszel
húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco 
pálcikás 

jégkrém
többféle, 120 ml
3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2408 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1999 Ft

 Buitoni Piccolinis 
sonkás minipizza

270 g
7404 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4256 Ft/1 kg 

 * További részletek a 16. oldalon.

 Tesco 
pálcikás 

jégkrém

 A termék 
a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 LEGO® Creator 3-in-1 31382 
Aranyos állatok: Játékos kiskutya
8+, 336 építőelem
13 190 Ft
Clubcarddal: 8490 Ft

 Vásárolj bármely 
3 csomag 
gumicukrot, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

– 10 %

 629 
 Ft/kg 

 702 Ft/kg

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar 
hegyes 
erőspaprika 

 Magyar fürtös 
bébi-szilvaparadicsom
250 g, 1996 Ft/1 kg 

– 30 %

 699 
 Ft 

 999 Ft
 Nektarin
500 g, 1 998 Ft/1 kg
1398 Ft/1 kg 

– 37 %

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Magyar zöld vagy fehér spárga
500 g, 3 198 Ft/1 kg
1998 Ft/1 kg 

– 33 %

 599 
 Ft/kg 

 899 Ft/kg

 Mini görögdinnye 

– 44 %

 1199 
 Ft 

 2149 Ft

 Áfonya
300 g, 7 163 Ft/1 kg
3997 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 50 %

 499 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Magyar sárga 
újburgonya 

 499 
 Ft 

 79 
 Ft/db 



 Friss sertéstarja
csontos, húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1979 Ft

 Grill Master 
Camembert sajt áfonyaszósszal
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4498 Ft/1 kg 

– 13 %

 899 
 Ft 

 1039 Ft
 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g, 
2 078 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

– 38 %

 929 
 Ft 

 1499 Ft

 Grill Master buff alo 
ízesítésű csirkeszárny
500 g, 2 998 Ft/1 kg
1858 Ft/1 kg 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft
 Grill Master magyaros 
nyerskolbász
400 g, 3 498 Ft/1 kg
2998 Ft/1 kg 
 A termék a siófoki áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a siófoki áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Dunakeszi-Göd, 
Újbuda Center, vidék: Gyula. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 Friss csirkefarhát
húspultban kapható 

 749 
 Ft/kg 

 Kot-Kot friss 
tyúk
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

újburgonya 

 1399 
 Ft/kg 

 Grill Master bajor 
kolbász
220 g, 5859 Ft/1 kg 

 1289 
 Ft  265 

 Ft/kg 

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!



Kolbászos 
vagy 

baconös 
pizzaszelet 

150 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+
Clubcard ár

 499 
 Ft 

Az ajánlat 2026.05.21. - 06.03. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

– 24 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Berek 
paprikás csirkemellsonka
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
499 Ft/1 cs, 
8317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/2 cs, 
6667 Ft/1 kg 

 Hajdú Kőrös félkemény 
sajtkorong
700 g, 1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1589 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
13242 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7908 Ft/1 kg 

 389 
 Ft 

 Rama sütőmargarin
250 g, 1556 Ft/1 kg 

– 25 %

 269 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
3 590 Ft/1 kg
2690 Ft/1 kg 

 Magyar és 
Finom tejföl
20%, 150 g, 
1660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo 
mangó-ananász 
ízű tejital
450 ml, 499 Ft, 
1109 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft, 
887 Ft/1 l
Mizo Coff e 
Selection 
laktózmentes 
matcha latte
250 ml, 
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1119 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
fagyasztott sajt

többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2487 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2319 Ft

 Manhattan jégkrém 
csokoládés-banán 

ízben
1,4 l
1656 Ft/1 l
Clubcarddal: 1428 Ft/1 l 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 A termék a következő 
áruházainkban nem kaphatóak: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 1399 
 Ft 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 249 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 400 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs



 Hamé pástétom
többféle, 100 g
4490 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Dr. Oetker Focipálya 
süteménypor
443 g, 3835 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5759 
 Ft 

 6999 Ft

 Karaván 
vagy Paloma 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Family Classic 
őrölt kávé
250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 139 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Milka kistáblás csokoládé
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 589 Ft

 Elephant 
chips-tallér
többféle, 80 g
7363 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

 Univer majonéz
405 g, 3 331 Ft/1 kg
2220 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop pattogtatni való 
kukorica
többféle, 
3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1663 Ft/1 kg 

– 33 %

 899 
 Ft 

 1349 Ft

 449 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1249 
 Ft 

 1449 Ft

 Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Snickers, Twix vagy Mars 
szeletes csokoládé
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Roshen Wafers töltött ostya
többféle, 216 g
3699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3236 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagybevásárlás.
Olcsón.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 189 
 Ft 

 269 Ft

 White Snack gluténmentes 
sós kukoricapehely
70 g, 3843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 385 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

 189 
 Ft 

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 378 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 379 Ft

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 1532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5199 
 Ft 

 6099 Ft

 Zwack Unicum vagy Unicum 
Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 10398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey vagy 
Jack Daniel's Honey, Fire, 
Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 146 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Xixo szénsavas üdítőital 
vagy ice tea
többféle, 250 ml
219 Ft/1 db, 876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
438 Ft/3 db, 584 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1649 
 Ft 

 1999 Ft

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7206 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Topjoy 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Kinley 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 453 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 489 
 Ft 

 649 Ft

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
433 Ft/1 l
Clubcarddal: 
326 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Miller lime 
üveges sör
330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 479 Ft

 Budweiser 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
958 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2429 Ft/cs

 Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
810 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft/cs 

 5599 Ft/cs

 Feind Birtok Bag-in-Box 
bor
többféle, 5 l
1120 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 05. 06.

és  06. 02.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Ajánlatunk 2026. 05. 28-tól a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. Az áruházban feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.

Nehogy lemaradj!

Kiárusítás 30 %50

 2026. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa Finom 
falatok tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5107 Ft/1 kg 

 2026. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 6999 Ft

 Pampers Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 135 Ft/1 db
60 db/cs, 117 Ft/1 db
Clubcarddal: 
115/100 Ft/1 db 

 2026. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2899 
 Ft/cs 

 3289 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean Baby 
nedves törlőkendő
4x52 db/cs
15,81 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,94 Ft/1 db 

 415 
 Ft 

 Univer almaszósz 
csirkehússal 
bébiétel
6 hónapos kortól, 
163 g
2546 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 509 
 Ft 

 599 Ft

 Love Made Organic Bio pufi 
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1539 Ft

 Garnier Color 
Sensation 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3599 
 Ft 

 3999 Ft

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 625 ml
6398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5758 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1485 Ft

 Felce Azzurra Fehérpézsma-illatú tusfürdő
400 ml
3713 Ft/1 l
Clubcarddal: 3248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1349 
 Ft 

 2119 Ft

 Blend-a-dent Plus 
Unbeatable Bite 
műfogsorrögzítő krém
40 g
52975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 33725 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 3739 Ft

 Wilkinson Sword 
Intuition 
női borotva
1 db/cs 

 Lactovit testápoló
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

 2026. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 919 
 Ft 

 1059 Ft

 Neogranormon törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 16,71 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 429 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
4,77 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,77 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 5990 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 2700/2970 ml, 60/66 mosás
2219/2017 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/91 Ft
Clubcarddal: 
1851/1683 Ft/1 l, 
1 mosás = 84/76 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2399 Ft

 Silan öblítő
többféle, 
1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1026/837 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 889 
 Ft 

 919 Ft

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6390 Ft

 Finish Power Gel 
Citrom gépi 
mosogatógél
2x900 ml/cs
3550 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2777 Ft/1 l 

 Well Done hideg 
zsíroldó
750 ml
1705 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 3979 Ft

 Gallus mosópor
többféle, 3900 g, 60 mosás
1020 Ft/1 kg, 
1 mosás = 67 Ft
Clubcarddal: 
769 Ft/1 kg, 
1 mosás = 50 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1319 Ft

 Pur kézi mosogatószer
többféle, 1200 ml
1099 Ft/1 l
Clubcarddal: 
833 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Perfect Fit száraz 
macskaeledel
többféle, 
750 g
3599 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 kg 

 5590 
 Ft 

 Pet Specialist teljes 
értékű száraz eledel 
felnőtt 
kutyáknak 
marhával, 
baromfi val,
zöldséggel
10 kg
559 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2789 
 Ft 

 3399 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1133 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
930 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 Pet Specialist 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
841 Ft/1 kg 

 180 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Pet Specialist 
pástétom macskákak
többféle, 85 g
269 Ft/1 db, 
3165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
538 Ft/3 db, 
2118 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3399 Ft/cs

 Pedigree alutasakos 
kutyaeledel
12x100 g/cs
2833 Ft/1 kg, 284 Ft/1 db
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg, 
200 Ft/1 db 

 1279 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1349 Ft

 Tesco Soft Luxury 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
168,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,88 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

   Milky Way vagy Mars 
croissant multipack*
4x48 g/cs
9370 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7807 Ft/1 kg 

7

1

2

3

4

5

6

7

Vásárolj bármely 
4 db gyűrűs 
fánkot és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

 349 
 Ft/db 

 Meggytöltelékes 
gyűrűsfánk 
kakaós tésztában
71 g, 4915 Ft/1 kg 

2

 159 
 Ft/db 

 Csokoládé- vagy 
eperbevonatos 
gyűrűsfánk
56 g, 2839 Ft/1 kg 

4

 299 
 Ft/db 

 Pillecukros fánk
55 g, 5436 Ft/1 kg 

3

 359 
 Ft/db 

 Rózsaszín vagy 
kék szörny fánk
58 g, 6190 Ft/1 kg 

1

 299 
 Ft/db 

 Rágógumi ízű fánk
55 g, 5436 Ft/1 kg 

5

 349 
 Ft/db 

 Nutzilla fánk
71 g, 4915 Ft/1 kg 

6

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Berettyóújfalu, Gyula, Kiskőrös, Makó, Nagykőrös, Siklós, Szarvas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Készülj velünk!

GYEREKNAP
május 31.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Brompton House Peppa 
Malac brownie
120 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Dairy4Fun 
csokoládé-vanília ízű 
desszert meglepetéssel
70 g
8557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6414 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft 

 429 Ft

 Skittles cukordrazsé
többféle, 38 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 379 Ft

 Szerencsi Bogyó 
és Babóca 
tejcsokoládé
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Milka 
csokoládés 
tejital
250 ml
2796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 1599  Algida Haribo 
Push-Up epres 

jégkrém multipack
4x85 ml/cs
5879 Ft/1 l
Clubcarddal: 4703 Ft/1 l 

Kizárólag a -ban

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

-ban
 Algida Play 
jégkrémmix

8 db/cs 

 Algida Play  Algida Play 
jégkrémmix 1599  Algida Haribo 

Push-Up epres 
jégkrém multipack

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 139 
 Ft 

 Ms Molly's 
almaízű 

vizes jégkrém 
almaszósszal töltve 
hozzáadott 
vitaminokkal
70 ml, 1986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft/cs 

 569 Ft/cs

 Pez vegyes 
gyümölcsízű 
töltetlen 
keménycukorka
5x8,5 g/cs 

 Ms Molly's 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 179 
 Ft 

 249 Ft

 Moments 
szeletes ostya
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 179 
 Ft 

 199 Ft

 Sport szeletes csokoládé
31 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft 499

 Kinder Joy 
meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Minions savanyú cukorka
80 g
5613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 329 Ft 329

 Chupa Chups 
XXL nyalóka
29 g 

 156 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vitatigris 
szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
235 Ft/1 db, 
1175 Ft/1 l
Clubcarddal: 
470 Ft/3 db, 
780 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft 1299

 Leibniz Fun Bites keksz
többféle, 100 g
12990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 199 
 Ft/db 

 339 Ft/db 339

 Sió Vitatigris 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
339 Ft/1 db, 
3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
597 Ft/3 db, 
2211 Ft/1 kg 

 Vásárolj bármely 
3 csomag 
gumicukrot, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Celebrations vegyes 
válogatás
196 g
12240 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9179 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3290 
 Ft 

 4599 Ft

 Crazy Chic Fluo Nail Art 
manikűrkészlet
5 éves kortól, sötétben 
világító matricákkal 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 6390 Ft

 Zuru Oosh Slime mega csomag
különböző vidám, élénk színű slime-ból 
álló szett, stresszoldó hatású játék 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 11990 Ft

 Rastar Ferrari F1 75 
távirányítós autó
1:18 méretarány 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7490 Ft

 Pets Alive Smitten Kittens
a gömbben egy imádnivaló 
interaktív kiscica lapul, 
kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8690 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Monster Jam™ 42219 
Grave Digger™ tűz és jég
7+, 263 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5790 
 Ft 

 7990 Ft

 LEGO® Minecraft® 21585 
Csirkefarm
7+, 233 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2890 
 Ft 

 4399 Ft

 LEGO® Creator 
3-in-1 31376 
Aranyos hörcsög 
egy virággal
7+, 166 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 5999 Ft

 Gabby's 
Dollhouse telefon
valósághű 
hangokkal, 
visszahívás 
funkcióval, 
18 hónapos kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 12290 Ft

 X-Shot Skins Last Stand 
szivacslövő játékfegyver
16 db lövedékkel, 
akár 27 méteres lövőtávolsággal 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Minden napra egy mese 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Pörgess és játssz! - 
Vuk és barátai 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Kormos István: Vackor 
mesék - Vackor játszik 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Mancs Őrjárat - 
Kutyikalandok 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2959 
 Ft 

 3699 Ft

 Szia, Bluey! 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Gabby's Dollhouse - Első 
óriás foglalkoztatókönyvem Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1589 
 Ft 

 1990 Ft

 Pattintsd ki és játssz! - 
Találkozás a tűzoltóval 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1989 
 Ft 

 2490 Ft

 Ki rejtőzik a tanyán? 
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2689 
 Ft 

 2990 Ft

 Színes örömök 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Kuromi díszpárna 

 Minecraft díszpárna
2 999 Ft
Clubcarddal: 2099 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Stitch díszpárna 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1896 
 Ft 

 2499 Ft

 Pokémon uzsonnásdoboz 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Pokémon bögre 

 Bármely 
gyerekszobai 
textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 

gyermekétkészlet, 

kulacs és uzsonnás- 

doboz vásárlása 

esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Pokémon tányér
1 999 Ft
Clubcarddal: 1499 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Minecraft uzsonnásdoboz 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Minecraft bögre
530 ml 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Spongyabob díszpárna 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 



Nyerő ajánlatok a döntőhöz
SZURKOLJ VELÜNK.
Nyerő ajánlatok a döntőhöz
SZURKOLJ VELÜNKSZURKOLJ VELÜNK

2026. 05. 28 - 06. 03.

Az ajánlat megjelölt F&F baba- és gyerekruházati termékekre (ruha, hálóruha) és BASICS termékekre érvényes  
2026. 05. 28 – 06. 03. között, a készlet erejéig. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra, Clubcard használata esetén.  

Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25%-ot Clubcarddal  
F&F baba- és gyerekruhák  

vásárlásakor

25

Rendelj most
ingyenes kiszállítással.

Próbáld ki!

2000 Ft
kupon első
rendelésre

*Az ingyenes kiszállítás 2026.05.04. és 2026.06.04. között, kizárólag hétfőtől 
csütörtökig tartó kiszállítás esetén érvényes. A Tesco Otthonról szolgáltatás és az 
Aznapi kiszállítás lehetősége csak meghatározott területeken érhető el. 10 000 Ft 
alatti végösszegű rendelés esetén, 750 Ft értékű alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. Bővebb információt a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/tesco-
otthonrol weboldalon találsz. A 2000 Ft értékű kupon kizárólag első rendelés 
esetén érvényes, legalább 10 000 Ft összértékű vásárlásnál. A felhasználás 
részleteit keresd a bevasarlas.tesco.hu/groceries/hu-HU/zone/hogyan-rendelj-
online-kupon weboldalon, vagy olvasd be a QR-kódot a telefonod segítségével.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 759 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
310 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 369 
 Ft 

 469 Ft

 Heineken 
dobozos sör
0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1139 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's chips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4556 Ft/1 kg 

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. 
Minden beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények 

sorsolásában való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. 
További részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

50 Ft/db
 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

50 Ft/db
 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 



A választék áruházanként eltérő lehet.

– 26 %

 249 
 Ft 

 339 Ft

 7days croissant
többféle, 80 g, 4 238 Ft/1 kg
3113 Ft/1 kg 

 Tesco 
toast kenyér
500 g, 678 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Garcia Baquero Viva 
Espana szarvasgombás sajt
150 g
12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 1049 Ft

 Kécskei 
vegyes vágott 
savanyúság
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

– 20 %

 239 
 Ft/10 dkg 

 299 Ft/10 dkg

 Baromfi  lecsókolbász*
csemegepultban kapható
2 990 Ft/1 kg
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8843 Ft/1 kg 

 Master Good 
Royal, Fini Dino 
vagy selyemsonka
többféle, 80/100 g
6738/5390 Ft/1 kg 

– 11 %

 469 
 Ft/10 dkg 

 529 Ft/10 dkg

 Master Good Royal 
csirkecomb aszpikban*
csemegepultban kapható
5 290 Ft/1 kg
4690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 La Vache Qui Rit 
mártogatós sajt 
kenyérrudacskával
35 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 819 
 Ft 

 879 Ft

 Danablu dán kéksajt
100 g
8790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8190 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, 
Szentes és Tata.

 539 
 Ft/cs 

 A termékek a következő 
áruházainkban nem 
kaphatóak: Gyula, 
Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

 339 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good 
Fini Dino virsli
140 g
5636 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4421 Ft/1 kg 



NYERJNYERJNYERJ minden Mizo minden Mizo 
termékkel!termékkel!

HETENTE: 

1 x 100 000 Ft értékű 1 x 100 000 Ft értékű 
Tesco vásárlási utalványTesco vásárlási utalvány

NAPONTA: 

5 x 10 000 Ft értékű 5 x 10 000 Ft értékű 
Tesco vásárlási utalványTesco vásárlási utalvány

A blokkod őrizd meg!
promóció időtartama: 
2026.05.14. - 06.03.

További részletek:
nyeremenyjatek.bonafarm.hu/mizo

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 369 Ft

 Zott Monte tejdesszert
150 g
2460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2193 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft 

 439 Ft

 Parmalat 
ivójoghurt
többféle, 330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1088 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Mizo félzsíros 
rögös túró
450 g, 
1664 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2290 
 Ft 

 2990 Ft
 Mizo trappista sajt
700 g
4271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3271 Ft/1 kg 

– 19 %

 399 
 Ft 

 494 Ft

 Mizo vaj
82%, 100 g, 
4 940 Ft/1 kg
3990 Ft/1 kg 

 Mizo ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 825 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding multipack
többféle, 4x125 g/cs
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1650 Ft/1 kg 

 Mizo tejföl
20%, 800 g, 
1186 Ft/1 kg 

 369 
 Ft 

 949 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft 

 649 Ft

 Dr. Oetker grízpuding 
pirosgyümölcs-öntettel
180 g
3606 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Ammerländer 
szeletelt 
cheddar sajt
500 g
5598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4598 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



1 x 100 000 Ft értékű 1 x 100 000 Ft értékű 

5 x 10 000 Ft értékű 5 x 10 000 Ft értékű 

A blokkod őrizd meg!
promóció időtartama: 

További részletek:

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco fi nest 
pisztáciás 

jégkrém 
fehér csokoládéval 
bevonva
120 ml
4992 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4158 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3179 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack

6x50 ml/cs
10597 Ft/1 l
Clubcarddal: 9330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 919 Ft

 Carte D'Or jégkrém
többféle, 200 ml

4595 Ft/1 l
Clubcarddal: 3245 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 3239 Ft

 Bocco d'Oro 
sütemény jégkrém

többféle, 475 ml
6819 Ft/1 l
Clubcarddal: 4629 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2059 
 Ft 

 3289 Ft

 Ledo Quattro 
jégkrém

többféle, 1,5/1,65 l
2193/1993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1373/1248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3089 
 Ft/cs 

 5390 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x100 ml/cs
8983 Ft/1 l
Clubcarddal: 5148 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2239 
 Ft/cs 

 2729 Ft/cs

 Snickers jégkrém multipack
többféle, 6x44,6/45,6 ml/cs

10198/9042 Ft/1 l
Clubcarddal: 8367/7419 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 879 Ft

 Snickers pálcikás jégkrém
91 ml

9659 Ft/1 l
Clubcarddal: 7681 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/db 

 579 Ft/db

 Snickers jégkrémszelet
többféle, 45/53 ml

12982/10925 Ft/1 l
Clubcarddal: 11188/9415 Ft/1 l 

 Snickers jégkrémszelet

 A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Kazincbarcika, Kiskunfélegyháza. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 218 
 Ft 

 Mizo laktózmentes tejföl
20%, 150 g, 
1453 Ft/1 kg 

 469 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 639 Ft

 Alpro 
fermentált 
kókuszkészítmény 
málnával
120 g
5325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 269 
 Ft 

 319 Ft

 Cerbona gluténmentes 
müzliszelet
többféle, 35 g 

 579 
 Ft 

 Alpro főzőkrém
többféle, 250 ml, 
2316 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 979 
 Ft 

 1219 Ft

 Gullón Zero krémmel 
töltött keksz 
édesítőszerrel
220 g
5541 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4450 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft

 Rauch Juice Bar 100% 
narancs-mangó-
sárgarépalé 
C-vitaminnal
330 ml
2936 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2118 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db  Tesco kesudió

200 g
1 199 Ft, 5 995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 949 Ft, 4745 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2569 Ft/cs

 Magnum vegán 
mandulajégkrém 

multipack
3x90 ml/cs
9515 Ft/1 l
Clubcarddal: 7404 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



HAMBURGER AHOGY 
TE SZERETED

 Grill Master friss marhahúspogácsa
440 g, 5225 Ft/1 kg 

 Aviko Super Long 
elősütött és 

gyorsfagyasztott 
szalmaburgonya*
600 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Tesco fi nest angus 
marhahúspogácsa
97% marhahús, 330 g, 
6664 Ft/1 kg 

– 27 %

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Jégsaláta
200 g, 2 745 Ft/1 kg
1995 Ft/1 kg 

 Hamburgerbuci
80 g, 2488 Ft/1 kg 

 KOCH'S 
Burger szósz
450 g
4176 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2220 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2589 Ft

 Kühne szeletelt 
jalapeno paprika
165 g
15691 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9085 Ft/1 kg 

 A termék a siófoki áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a siófoki áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Gierlinger 
szeletelt baconszalonna
400 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 509 
 Ft 

 589 Ft

 Hajdú lapkasajt
többféle, 150 g
3927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3393 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1879 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, vidék: Debrecen-Airport, Gyula, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Szeged-Szabadkai út, Szentes.

 2299 
 Ft 

 199 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 149 
 Ft 

 199 Ft

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g 

 849 
 Ft 

 Tesco "A" minőségű, 
főzőtasakos, hosszúszemű 
rizs
8x125 g/cs 

– 20 %

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g, 
1 498 Ft/1 kg
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2779 Ft

 Nesquik 
kakaós szirup
300 ml
9263 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

 Házias Ízek készétel
többféle, 400 g
3 248 Ft/1 kg
2198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 329 Ft

 Kinder Bueno vagy Kinder 
Bueno White
39/43 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Kinder Mini csokoládé
120 g
13325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Kinder Happy Hippo multipack
104 g
11778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9652 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 989 Ft/cs

 Kinder Maxi Chocolate 
tejcsokoládé szelet 
multipack
126 g
7849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7135 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1079 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder 
Schokobons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8632 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder 
csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

– 32 %

 879 
 Ft 

 1299 Ft

 1599 
 Ft 

 Zuegg lekvár
többféle, 320 g
4997 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Manner Crunchies ostya
többféle, 130 g
13069 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Mancs Őrjárat ostya kakaós 
töltelékkel
150 g
8660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Bergen keksz 
csokoládédarabokkal 
és cukorkabevonatos 
csokidrazsékkal
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 899 Ft

 Sovora sós-karamellás 
popcorn
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Mandul Brownie Bites 
sütemény
200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3995 Ft/1 kg 

 El Sabor nacho chips 
mártogatóval
többféle, 175 g
10166 Ft/1 kg 

 1779 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Chio Snack
burgonyaszirom
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 649 Ft

 Csipet 
sós pálcika
200 g
3245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2095 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft Ft
 Csipet Foci Ropi 
sós snack
200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 139 
 Ft 

 169 Ft

 Csipet Ropi 
sós pálcika
40 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1949 
 Ft 

 2059 Ft

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 100 g
20590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 929 Ft/cs

 Mokate 3in1 
instant 
kávéspecialitás
többféle, 
10x17 g/cs
5465 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4112 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1449 Ft

 Completa 
kávékrémpor
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3711 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kapszula
többféle, 126 g
13484 Ft/1 kg 

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, immuno püré vagy tízórai 
püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 598 Ft/3 db, 1990 Ft/1 kg 

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu Fruity Play ital
többféle, 400 ml
399 Ft/1 db, 998 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/3 db, 665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 819 
 Ft 

 1199 Ft

 Mogyi 
Mexi Corn 
Tortilla chips
többféle, 200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4095 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 Chio Chips 
World Cup 
limitált kiadású 
chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg 

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu Waterrr ízesített szénsavmentes üdítőital
többféle, 500 ml
399 Ft/1 db, 798 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/3 db, 532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu gyümölcsital
többféle, 300 ml
399 Ft/1 db, 1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/3 db, 887 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 439 
 Ft 

 519 Ft

 Dreher Citrus 
dobozos 
világos sör
0,5 l
1038 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 429 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2449 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 5290 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3549 
 Ft 

 4499 Ft

 St. Hubertus 
eredeti 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7098 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tullamore D.E.W. 
whiskey
0,7 l, 12557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft 

 259 Ft

 Wundertal 
dobozos sör
0,5 l
518 Ft/1 l
Clubcarddal: 
398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Pécsi Prémium 
meggy dobozos 
sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni 
Nastro Azzurro 
alkoholmentes 
világos sör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2659 Ft

 Mészáros Pál bor
többféle, 0,75 l
3545 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 8790 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2699 Ft

 Marlborough Wairau 
Cove Sauvignon 
Blanc
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj a 
nyereményekért! 

Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 1099 Ft

 Regina Ultra konyhai 
papírtörlő
3 rétegű, 2 db/cs
549,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 349,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2269 
 Ft 

 2539 Ft

 Souldrops 
öblítőkoncentrátum
többféle, 2 l
1270 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1135 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1649 
 Ft 

 2029 Ft

 Raid szúnyogirtó 
elektromos készülék 
illatmentes utántöltővel
1 db/cs 

 Cif súrolókrém
többféle, 500 ml
1918 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 5390 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 26/30 db/cs
207/180 Ft/1 db
Clubcarddal: 
146/127 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 3079 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 
1064 ml
2894 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2349 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2369 
 Ft 

 2759 Ft

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 959 
 Ft 

 899 
 Ft 

 Domestos 
WC-tisztító gél
többféle, 700 ml
1284 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1889 Ft

 Fino alumíniumfólia
30 m
63 Ft/1 m
Clubcarddal: 43 Ft/1 m 

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
172,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 148,06 Ft/1 db 

 2026. 05. 20.  –  06. 02. 

 2026. 05. 20.  –  
06. 02. 

 2026. 05. 20.  –  06. 02. 

 2026. 05. 20.  –  06. 02. 

 2026. 05. 20.  –
 06. 02. 

 2026. 05. 20.  –
 06. 02. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 



Gondoskodás és védelem 
a nyári hónapokban

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1949 Ft

 NIVEA testápoló
többféle, 400 ml
4873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 769 
 Ft/db 

 859 Ft/db

 Baba folyékony 
szappan 
utántöltő
többféle, 500 ml
859 Ft/1 db, 
1718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2307 Ft/3 db, 
1538 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1159 Ft

 NIVEA Intimo Aloe intim 
törlőkendő
15 db/cs
77 Ft/1 db
Clubcarddal: 67 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4889 Ft

 NIVEA MEN 
Sensitive 
hidratáló 
arckrém
75 ml
65187 Ft/1 l
Clubcarddal: 
53320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 959 
 Ft 

 1179 Ft

 STR8 
dezodorspray
többféle, 150 ml
7860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6393 Ft/1 l 

 2026. 05. 20.  –  06. 02. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4349 
 Ft 

 5299 Ft

 Hawaiian Tropic Glowing 
Protection SPF 50 
naptej
170 ml
31171 Ft/1 l
Clubcarddal: 25582 Ft/1 l 

 2026. 05. 20.  –
 06. 02. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5349 
 Ft 

 6499 Ft

 Carroten Family 
SPF50 naptej spray 
arcra és testre
270 ml
24070 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19811 Ft/1 l 

 2026. 05. 20.  –
 06. 02. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7199 
 Ft 

 8799 Ft

 NIVEA SUN 
Protect & Moisture 
hidratáló, 
szórófejes 
naptej FF50+
250 ml
35196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
28796 Ft/1 l 

 2026. 05. 20.  –  06. 02. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5799 
 Ft 

 7990 Ft

 Ambre Solaire Sensitive 
Advanced Kids naptej 
gyerekeknek
270 ml
29593 Ft/1 l
Clubcarddal: 21478 Ft/1 l 

 2499 
 Ft 

 Always Platinum Day&Night 
egészségügyi betét
24 db/cs
104 Ft/1 db 

 2026. 05. 06.  –  
06. 02. 

 2026. 05. 06.  –  06. 02. 

 2026. 05. 06.  –  
06. 02. 

 2026. 05. 06.  –  06. 02. 

 2026. 05. 06.  –  06. 02. 

 2026. 05. 06.  –  
06. 02. 

Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 05. 06.

és  06. 02.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2026. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers Night Pants 
éjszakai bugyipelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 173/152 Ft/1 db 

 2026. 05. 21.  –  06. 03. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7599 
 Ft 

 8999 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
64 db/cs, 141 Ft/1 db
76 db/cs, 118 Ft/1 db
Clubcarddal: 
119/100 Ft/1 db 

 Bármely 
Colgate szájvíz 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   12 %-ot
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2249 Ft

 Meridol fogkrém
többféle, 75 ml
29987 Ft/1 l
Clubcarddal: 19987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2349 Ft

 Lacalut aktiv 
szájvíz
300 ml
7830 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6997 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1319 Ft

 Colgate Total fogkrém
többféle, 75 ml
17587 Ft/1 l
Clubcarddal: 12653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft/db 

 2499 Ft/db

 Garnier Fructis 
Keratin Sleek 
sampon vagy 
balzsam
200 ml
12495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2469 
 Ft 

 2669 Ft

 Pantene Grow 
Abundant 
sampon
290 ml
9203 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8514 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1189 
 Ft/cs 

 1989 Ft/cs

 Glade légfrissítő utántöltő
többféle, 3x10 ml/cs
663 Ft/1 db
Clubcarddal: 396 Ft/1 db 

 Az ajánlat a NIVEA Kids 2in1 tusfürdő 
és sampon fi úknak 500 ml és a 
NIVEA Kids 2in1 tusfürdő és sampon 
lányoknak 500 ml termékekre nem 
vonatkozik.  

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 500 ml
2998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 l 

 Az ajánlat a NIVEA 
Derma Dry 50 ml és 
150 ml termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 939 Ft

 NIVEA roll-on
többféle, 50 ml
18780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17980 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3990 
 Ft 

 5590 Ft

 Piknik kosár játékszett
a készlet 20 kiegészítőt 
tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9690 
 Ft 

 12990 Ft

 Rastar Ferrari 
296 GTS 
távirányítós autó Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Rock C 
távirányítós autó
erős motorral és 
világítással felszerelt 
távirányítós 1:18 
terepjáró 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3490 
 Ft 

 4199 Ft

 Fuggler Chaos 
Crew játék
23 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3990 
 Ft 

 5490 Ft

 Disney 
Stitch 
plüss
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 9390 Ft

 Monster High 
Fashion baba
27 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6290 
 Ft 

 7990 Ft

 Rókanyomon 
társasjáték
könnyen 
tanulható 
társasjáték, 
2-4 fő részére 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Hitster társasjáték 
magyar kiadás
16 éves kortól 
ajánlott 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos baba- 
és kisgyermek- 
játék vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Clementoni Ron Ron 
nyugtató plüsscica
6 éves korig ajánlott
11 990 Ft
Clubcarddal: 9490 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

ca

né ül

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Hitster társasjáték 

ajánlott 

 Clementoni Ron Ron 

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy 
elem
AAA vagy AA, 
4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 
200 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 13990 Ft

 Alumínium 
háztartási létra
3 fokos 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 37999 
 Ft 

 49990 Ft

 Kärcher K2 Classic Home 
magasnyomású mosó
1400 W, max.: 110 bar 
nyomás, 360 l/óra, T 1 
felülettisztító, Dirt Blasterrel 
és vízszűrővel ellátott 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 15990 Ft

 Reikel ütvefúró
950 W, 0-2800 
fordulat/perc, fúró és 
ütvefúró üzemmód, 
fában/betonban/fémben: 
max. Ø25/Ø13/Ø10 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12999 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel orrfűrész
850 W, 0-2800 fordulat/perc, 
max. vágómélység: 85 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9499 
 Ft 

 12990 Ft

 Reikel dekopírfűrész
650 W, üresjárati 
fordulatszám: 
800-3000/ perc, 
vágási mélység: 
fába/fémbe: 
max. 65/4 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12999 
 Ft 

 20990 Ft

 Reikel szalagcsiszoló
900 W, fordulatszám: 
360 m/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Tiszta fehér falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, 
magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 5299 Ft

 AVIDE asztali 
lámpa 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 26499 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 45 Ah, 
többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Lézeres 
szélvédőtakaró
140 x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 33690 
 Ft 

 44990 Ft

 Solac AS3266 
porszívó**
800 W, 3 literes 
kapacitás, 
HEPA szűrők, 
teleszkópos cső 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8899 
 Ft 

 11990 Ft

 Solac SD5058 
melegszendvicssütő**
600 W, tapadásmentes felület, 
hőmérsékletjelző, álló tárolás 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Solac GR5301 kontakt grill**
1500 W, 27,5 x 18 cm felület, 
tapadásmentes bevonat, 
zsírgyűjtő tálca, függőleges tárolás 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11190 
 Ft 

 14990 Ft

 Solac BA5614 3 in 1 
kézimixer**
1000 W, habverő fej, 
500 ml űrtartalmú 
mérőedény, 
aprítókéses tartály, 
keverőtál 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8899 
 Ft 

 11990 Ft

 Solac PV2400 
gőzölős 
vasaló**
2400 W, 
300 ml-es 
tartály 

 Bármely 
Wunderbaum 
autóillatosító 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Wunderbaum 
autóillatosító
többféle
899 Ft
Clubcarddal: 799 Ft

 Bármely Prevent 
kozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Prevent műszerfalápoló
0,5 l
2 599 Ft, 5198 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft, 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Prevent esőlepergető 
aerosol spray
75 ml, segít csökkenteni 
a rovarok tapadását 
a szélvédőn
17320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13320 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.
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 Dunlop 
kerékpárzár
ø: 8 mm, 
hossz: 150 cm, 
spirálkábel 
2 kulccsal
1 799 Ft
Clubcarddal: 
1399 Ft

 2026. 05. 04  –  05. 31. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft/db 

 1490 Ft/db

 Ambition konyhai 
kiegészítő
többféle 

 2026. 05. 04  –  05. 31. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6690 Ft

 Ambition Tutti 
serpenyő
28 cm, indukciós 
főzőlapon 
használható 

 2026. 05. 04  –  05. 31. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Curver Vedo ételtároló
5 x 0,5 l/cs
400 Ft/1 db
Clubcarddal: 320 Ft/1 db 

 Vileda SuperMocio 
felmosószett
szétszerelhető nyéllel 
és felmosófejjel
8 999 Ft/szett
Clubcarddal: 6699 Ft/szett

Ajánlatunk 2026. 05. 28. 2026. 06. 03 között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 
az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 175 
 Ft 

 219 Ft
 Evőeszköz- 
szett 

2026. 05. 28. 2026. 06. 03 között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft
 Piknik papírpohár
250 ml, 6 db/cs
83 Ft/1 db
Clubcarddal: 67 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1119 
 Ft 

 1399 Ft
 Alumínium grilltálca
5 db/cs
280 Ft/1 db
Clubcarddal: 224 Ft/1 db 

 Számos konyhai 
szemetes, edény 
és evőeszköz- 
szárító, -tartó 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Pedálos szemetes
6 999 Ft
Clubcarddal: 
5199 Ft

 Bármely felmosó, 
felmosófej, seprű 
és vödör vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Pólus és vidék: Kiskunfélegyháza. 

 Számos 
kerékpár- 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

ClubcarddalClubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2390 Ft

 MMX kárász, ponty 
etetőanyag
3 kg, közepes szemcseméret 
és közepes-jó tapadósság, 
kizárólag magyar 
alapanyagokból, magyar 
vizekre fejlesztve
797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 633 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Pólus és vidék: 
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10490 
 Ft 

 14990 Ft

 Monster fi ú futóbicikli
állítható kormány és 
ülésmagasság, többféle 
színben kapható, 
kerékméret: 10" 

 Bármely 
befőttesüveg és 
befőttesüveg- 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Befőttesüvegszett
6 x 720 ml/cs
1 890 Ft, 315 Ft/1 db
Clubcarddal: 1499 Ft, 
250 Ft/1 db 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


